
VIVOTEK SFP-1000-MM13-02 Gigabit SFP, MM, 2KM

Numéro d'article 21.19.3661
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur SFP-1000-MM13-02
EAN (pièce unique) 4712123674896

Mini GBIC Gigabit multimode 1310nm 2KM, connecteur duplex LC

Remarque: photo non-contractuelle

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Commutateurs réseaux

Types de produits Module transmetteur SFP (mini-GBIC)

Comprend Module SFP


